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Al 31 de Julio de 2021

NIT: 811,031,045.6
ESTADO SITUACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Fecha de proceso 02/09/2021
Hora de Proceso 12:01:09

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202107 Vigencia 202007 Variacién (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $47,729,664.00 $46,065,449.00 $1,664,215.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $364,000.00 -$364,000.00
Total CORRIENTE: $47,729,664.00 $46,429,449.00 $1,300,215.00
Total ACTIVO $47,729,664.00 $46,429,449.00 $1,300,215.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $972,000.00 $862,000.00 $110,000.00
Total CORRIENTE: $972,000.00 $862,000.00 $110,000.00
Total PASIVO $972,000.00 $862,000.00 $110,000.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $14,141,938.00 $14,141,938.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Lo ceo-LopsstaRtn.

$28,455,910.00
$4,159,816.00

$40,815,852.00
-$9,390,341.00

-$12,359,942.00
$13,550,157.00

$46,757,664.00

$45,567,449.00

$1,190,215.00

RECTOR
C.C. 43869096.0

$46,757,664.00

$47,729,664.00

MARIA YAN
CON OR

C.C. 43180201.0

$45,567,449.00

$46,429,449.00

$1,190,215.00

$1,300,215.00
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